Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 21/11/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 21 de Novembro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3199d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024/PMQI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2024
O MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, torna público que realizará
Dispensa de Licitação, com critério de julgamento de menor preço global do lote,
na hipótese do art. 75, inciso II–para contratação que envolva valores inferiores a R$
59.906,02 (cinquenta e nove mil, novecentos e seis reais e dois centavos), no caso de
outros serviços e compras. Nos termos da Lei no 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais
legislação aplicável. OBJETO: Enfeites e insumos de Natal para decorar o Município
de Quedas do Iguaçu – Pr. 1º Proponente: RODRIGO CASAGRANDE – ME – CNPJ:
08.710.164/0001-14–Valor da Proposta: 56.044,00 (cinquenta e seis mil e quarenta
e quatro reais). Período de contratação: Até 31/12/2024–Período de Acolhimento de
Proposta até dia 26 de novembro de 2024. Propostas devem ser enviadas para e-mail,
compras@quedasdoiguacu.pr.gov.br ou presencialmente no protocolo geral, localizado
na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, sito a Rua
Juazeiro, 1.065, Centro, até as 17:00 horas.
Quedas do Iguaçu, 19 de novembro de 2024.
ELCIO JAIME DA LUZ - Prefeito Municipal

Cod439352